2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019                                                                                                                             № 81-п
п. Юбилейный
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 16.08.2018 № 40-п «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет»
В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 24.07.2018 № 457-п «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной собственности Оренбургской области»:

1. Внести в Порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 16.08.2018 № 40-п «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет» (далее - Порядок), следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить Порядок п.5.1. следующего содержания:
«5.1. Информация об объектах движимого имущества – транспортных средствах, находящихся в собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет, обнародуется в виде перечня объектов с указанием следующих сведений о них:

Идентификационный номер(VIN)

Марка, модель ТС

Государственный номерной знак

Наименование (тип ТС)

Категория ТС

Год изготовления

Модель, № двигателя

Шасси (рама) №:

Кузов (кабина, прицеп) №

Цвет кузова (кабины, прицепа)

Мощность двигателя, л.с. (кВт)».
1.2. Пункт 8 Порядка изложить в новой редакции:

«8.Актуализация обнародованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет, осуществляется два раза в год до 1 февраля и до 1 августа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории бухгалтера администрации Касенову Р.Ж.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет.
Глава муниципального образования                                                                      Н.Н.Петухова